PrisluSenstvi k hadicim / Hadicové Sroubeni a redukce / Nerezové tvarovky

FITINKA SS T90° 10 Bar - Nerez 1.4408, nemagneticka

(GX5CrNiMo19-11-2) spojka pro plyny a vodu

Kod produktu: 32661
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Varianty zbozi

Objednaci kod

T181G3X/SS-183
T141G3X/SS-183
T381G3X/SS-183
T121G3X/SS-183
T341G3X/SS-183
T101G3X/SS-183
T541G3X/SS-183
T641G3X/SS-183

T201G3X/SS-183

Vnitfni zavit
Rp 3x1/8"
Rp 3x1/4"
Rp 3x3/8"
Rp 3x1/2"
Rp 3x3/4"
Rp 3x 1"

Rp 3x1.1/4
Rp 3x1.1/2

Rp 3x2"

Provozni tlak

10 bar

10 bar

10 bar

10 bar

10 bar

10 bar

10 bar

10 bar

10 bar

Ocel: Austeniticka korozivzdorna, nemagneticka chrom-
niklova ocel GX5CrNiMo19-11-2. Pouziti a aplikace fitinek:

Pracovni teplota: -25°C aZ +180°C

Bezpecnost: 5:1

Material produktu: Nerez 1.4408 (GX5CrNiM019-11-2)

Material tésnént: -

Médium: Soli, detergenty, alkalické roztoky...

Pouziti produktu: Zavitova spojka - fitinka s paralelnimi zavity

Rp (G)

vodoinstala¢ni, plyny s domacimi ¢i prumyslovymi

zafizenimi apod. Paralelni zavity BSP - Rp 1SO 7/1 (ve shodé
jindy pouZivanym znacenim G - "GAS"). Pro méné narocnéjsi

aplikace a vyssi tlaky doporucejeme fitinky kod produktu

51105.

Hmotnost
0,026 kg
0,041 kg
0,06 kg
0,075 kg
0,105 kg
0,168 kg
0,23 kg
0,32 kg

0,5 kg

Baleni [M]]

1

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

Vase cena bez DPH
40,00 K¢

56,00 K&

74,00 KC

86,00 K¢

127,00 K¢

199,00 K¢

279,00 K&

369,00 K¢

529,00 K&

Sklad
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